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Uczestn icy postępowan ia

Nasz znak

Dotyczy: zapytania do zapisÓw Specyfikacji lstotnych Warunk w ZamÓwienia w zamÓwieniu publicznym pn.

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu
ciężarowego do odbioru i transportu odpad w komunatnych i bioodpad w (śmieciarka
dwukomorowa) o dopuszczalnej masie całkowitej 26 ton dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z
o.o.wZielonejG ze

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Gorze informuje na podstawie art' 38 ust' 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwie publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r', poz. 1579 _

tekst jednolity), iz otrzymał od Wykonawcy biorącego udział W WW. postępowaniu pismo z prośbą o
udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszejtreści:

Z uwagi na fakt, Że rejestrację pojazdu w Zielonej GÓrze mogą dokonaĆ tylko firmy posiadające
zarejestrowaną siedzibę lub oddział w tym mieŚcie, prosimy o wykreśleni tego zapisu w stwz, gdyŻw
spos b niedozwolony ogranicza on możliwośczłoŻeniaoferty w przetargu pożostałym firmom
leasingowym.
odpowiedŹ: Zamawiający wyraŻa zgodę, Zamawiający zmienia zapisy S|WZ w następujacy sposÓb:
Dostarczone pojazdy będ ą zarejestrowa ne przez Wykon aWCę.
Przed zmianą: Pojazd zarejestrowany W miejscowości Zamawlającego.

Bardzo prosimy o zweryfikowanie okresu leasingu' Jezeli termin wymagalności 't raty będzie pÓżniej, niŻ
miesiąc od daty uruchomienia umowy (zgodnie z Pa stwa preferowanym okresem s-płaty na ostatni'
dzie miesiąca) ijednocześnie wartość wykupu będzie wymagalna miesiąc po dacie ostitnie; raty, to
faktyczny okres leasingu, ijednocześnie okres ubezpieczenia_pojazdu, będzie większy niz a8 miesięcy.
l nie będzie zgodny z Wymaganym przez Pa stwa okresem łz miesięcy. Frosimyo dokonanie
stosownej zmiany okresu leasingu.
odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SlWZ w następujący sposÓb:
lloŚć rat leasingowych - 47, okres leasingu - 48 miesięcy 

-Przed zmianą: okres leasingowania _ 47 miesięcy

Czy ZamawiĄący wyraŻ9 z-99!e abv przedstawiona przezZamawiającego umowa stanowiła załącznik
do standardowej umowy i oWL Finansującego z zasilzezeniem, ze pieŃszeristwo będą miały zdpisy
SIWZ?
od powiedŹ : ZamawiĄący wy r aŻa zg odę.

Czy Zamaw-iaĘcy wyraŻa zgodę aby faktury były wysyłane w formie ełaktury?
od powiedŹ: Zamawiają cy wyraŻa zgodę.
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5. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego daty płatności raty na taki aby płatnoŚć następowała 21 dni od
daty wystawien ia faktu ry.
odpowiedź z ZamawiĄący nie wylaŻa zgody.

6' Czy Zamawiający wyraŻa zgodę aby zabezpieczeniem umowy był weksel wrazz deklaracją wekslową?
odpowiedź : ZamawiĄący nie wy raŻa zgody.

7. Czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu za okres pomiędzy zakończeniem
okresu leasingu, a datą ewentualnego wykupu przedmiotu leasingu? Czy wobec zamiaru wykupu
przedmiotu leasingu ZamawiĄący wypowie polisę oC, a)eŻeli tego nie zrobi, czy zapłaci do SGEF
wańośĆ kosztÓw ubezpieczenia oC za kolejny rok?
odpowiedź: Ubezpieczenie przedmiotu leasingu powinno byc zawańe na okres 48 miesięcy.

8. Czy ZamawiĄący wyraŻa zgodę na zastosowanie Tabeli opłat i ProwiĄi?
odpowiedź: ZamawiĄący nie wyraŻa zgody.

9. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów i karnych opłat nakładanych na Wykonawcę jako
właŚciciela pzedmiotu leasingu w wyniku wadliwego (niezgodnego z prawem) uzywania PL przez
Zamawiającego.
od powiedź : ZamawiĄący wy raŻa zg odę.

10. W związku zwykazem dostaw, prosimy o zmianę zapisu na taki, aby nie uwzględniał ilości komÓr w
śmieciarce. obecny zapis mocno ogranicza wykazanie zdolnoŚciWykonawcy do realizacji dostawy.
od powiedŹ : ZamawiĄący n ie wy raŻa zgody .

1 1' W celu weryfikacji zdolności kredytowej prosimy o przedstawienie Bilansu oraz Rachunku ZyskÓw i Strat
za rok 2017 , 2016 oraz za l kwartał 2018r a takŻe aktualnego zestawienia kredytów i leasingÓw.
odpowiedź: Zamawia)ący udostępnia na swojej stronie internetowej Bilans oraz Rachunek ZyskÓw i

Strat za rok 2016. Zamawiający nie posiad a zobowiązań kredytowych oraz leasingowych. Zamawiający
nie posiada: Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat za l kwańał 2018r.
W dniu 10.05.2018 r. na stronie internetowej ZamawiĄący udostępnił Bilans oraz Rachunek ZyskÓw i

Strat za rok2017.

12' Pytanie dotyczy specyfikacji technicznej: Dodatkowe szyby w dolnej części drzwi kierowcy i pasaŻera
Czy zamawiający dopuści dodatkowe szyby w dolnej częścitylko dla drzwi pasaŻera?
Z punktu widzenia poprawy widoczności wokÓł pojazdu dodatkowa szyba po stronie kierowcy nie ma
merytorycznego zastosowania. Nie poprawia w Źaden sposÓb widocznoŚci, a powoduje bardziej
skomplikowany system otwierania szyba gÓrnej drzwi kierowcy.
odpowiedŹ: Zamawia1ący wyruŻa zgodę. Zamawiający zmienia zapisy SlWZ w następującv sposÓb:
Dodatkowe szyby w dolnej części drzwi kierowcy i pasażera (Zamawiający dopuszcza dodatkowe szyby
w dolnejczęścidrzwitylko dla drzwi pasaŻera)
Przed zmianą: Dodatkowe szyby w dolnej częŚci drzwi klerowcy i pasazera

13' Pytanie dotyczy specyfikacjitechnicznej: Rozstaw osimiędzy pieruvszą a napędową max' 3900mm.
Czy zamawiający dopuści rozstaw osi 3950 mm? Zwiększenie rozstawu o 50 mm nie spowoduje zmiany
całkowitej długości pojazdu określonej na,,max.10 metrÓW'', a wpłynie na zwiększoną pojemnoŚÓ

zabudowy oraz lepszą dystrybucję masy na poszczegÓlne osie.
odpowiedź: Zamawiający wyraŻa zgodę. Zamawiaiący zmienia zapisy SlWZ w nastęoujący soosÓb:
Rozstaw osi między pierwszą a napędową max. 3950 mm
Przed zmianą: Rozstaw osi między pierwszą a napędową max. 3900 mm

ZamawiĄący na podstawie ań' 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treśc specyfikacji istotnych warunkÓw

zamÓwienia oraz zamieszcza na swojej stronie internetowej treśÓ SlWZ po zmianach.
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Zamawiający informuje, iż zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofeń.

ofeńy naleŻy składać w terminie oo o6,.os.z018 r. do sodz. iQiP
otwarcie ofert nastąpiw siedzibie Zamawiającego w dniu 06".06 .2018 r.o godz. tlA;.e

Niniejsze zapisy i zmiany należy zastosowaó składając ofeńę, stanowią one integralną część

specyfikacji.
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